
MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS

B1 18100  B1 18100  B1 18107  B1 18102  B1 18104  B1 18109  B1 18106  B1 18111  B1 18108  B1 18113 

0 Vimperk W e 6:39 e 8:16 e 10:16 e 12:16 e 14:16

3 { Vimperk zastávka n n 6:44 n 8:20 n 10:20 n 12:20 n 14:20

10 Lipka n n 6:55 n 8:31 n 10:31 n 12:31 n 14:31

16 Kubova Huť n n 7:03 n 8:40 n 10:40 n 12:40 n 14:40

19 { Horní Vltavice odj. n n 7:07 odj. n 8:43 odj. n 10:43 odj. n 12:43 odj. n 14:43

BUS { Zátoň - Boubín W  7:06 n n n  @ W  8:42 n n  @ W  10:42 n n  @ W  12:42 n n  @ W  14:42 n n  @

22 { Zátoň W  7:12 n n 7:12 W  7:12 W  8:48 n 8:48 W  9:04 W  10:48 n 10:48 W  11:04 W  12:48 n 12:48 W  13:04 W  14:48 n 14:48 W  15:04

25 { Zátoň - Boubín  @ n n n W  7:18  @ n n W  9:10  @ n n W  11:10  @ n n W  13:10  @ n n W  15:10

29 Lenora (% e 6:18 n n 7:22 příj. n 8:59 příj. n 10:59 příj. n 12:59 příj. n 14:59 příj.

30 { Lenora zastávka n n 6:20 n n 7:24 n 9:01 n 11:01 n 13:01 n 15:01

33 { Soumarský Most n n 6:24 n n 7:28 n 9:05 n 11:05 n 13:05 n 15:05

39 Volary 197 (% e 6:32 W e 7:36 e 9:13 e 11:13 e 13:13 e 15:13

e náhradní autobusová doprava

MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS

B1 18110  B1 18115  B1 18112  B1 18117  B1 18114  B1 18114 

0 Vimperk e 16:16 e 18:16 e 20:16

3 { Vimperk zastávka n 16:20 n 18:20 n 20:20

10 Lipka n 16:31 n 18:31 n 20:31

16 Kubova Huť n 16:40 n 18:40 n 20:40

19 { Horní Vltavice odj. n 16:43 odj. n 18:43 odj. n 20:43

BUS { Zátoň - Boubín W  16:42 n n  @ W  18:42 n n  @ W  20:42 n n  @

22 { Zátoň W  16:48 n 16:48 W  17:04 W  18:48 n 18:48 W  19:04 W  20:48 n 20:48 W  20:48

25 { Zátoň - Boubín  @ n n W  17:10  @ n n W  19:10  @ n n W  20:54

29 Lenora (% e 15:40 n 16:59 příj. n 18:59 příj. W e 19:40 n 20:59 příj.

30 { Lenora zastávka n n 15:42 n 17:01 n 19:01 n n 19:42 n 21:01

33 { Soumarský Most n n 15:46 n 17:05 n 19:05 n n 19:46 n 21:05

39 Volary 197 (% e 15:54 e 17:13 e 19:13 W e 19:54 e 21:13

e náhradní autobusová doprava

 náhradní doprava MIKROBUS Zátoň - Zátoň - Boubín - Zátoň

W jede v pracovní dny runs on working days fährt an Werktagen

E jede v sobotu runs on Saturday fährt am Samstag

X jede v neděli a státní svátky runs on Sunday and national holidays fährt am Sonntag und an Feiertagen

% jede v X runs on X fährt an X

( jede v W a E runs on W a E fährt an W a E

(% jede v W ,nejede 17.04. runs on working days, does not run on 17.04. fährt an Werktagen, fährt nicht in 17.04.

{ zastávka na znamení stop on request Bedarfshalt

a nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku low-floor carriage suitable for transport of passengers using wheelchairs Niederflurwagen mit Rollstuhlstellplatz

  ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu carriage with a wireless internet connection Wagen mit WLAN

 ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V 230 V power sockets Wagen mit Steckdosen (230 V)

c možná přeprava jízdních kol bicycle transport is permitted Fahrradmitnahme möglich

Vimperk u nádražní budovy
Vimperk zastávka zastávka autobusu  „Vimperk, ZZN“
Lipka u nádražní budovy
Kubova Huť
Horná Vltavice
Zátoň
Zátoň - Boubín u zastávky (nutno využít mikrobus z/do stanice Zátoň)
Lenora u nádražní budovy
Lenora zastávka na hlavní silnici pod zastávkou
Soumarský Most zastávka autobusu „Volary, Soumarský Most, rozc. 0.5“
Volary u nádražní budovy

zastávka autobusu„Kubova Huť“
zastávka autobusu „Horní Vltavice“

Facebook www.fb.com/gwtrainregio

Zastávka Zátoň - Boubín je obsluhována mikrobusem, na který je nutno 

přestoupit na zastávce Zátoň.

zastávka autobusu „Lenora, Zátoň“ 

Zastávky náhradních autobusů

Další informace pro cestující
Telefon 734 640 410

Web www.gwtr.cz

StrakoniceStrakonice

aca ac ac ac

km

GW Train Regio, a.s.

18132 18110 18112

ac ac

Ze stanice / From / Von Strakonice Strakonice

1810818100

a

Strakonice

18104

198 Vimperk – Volary
Výlukový jízdní řád, platí:11.04.2025 (od 0:00) - 08.05.2025 (do 24:00)

198

Ze stanice / From / Von

Do stanice / To / Nach

km 18130 18102

Vimperk – Volary
Výlukový jízdní řád, platí:11.04.2025 (od 0:00) - 08.05.2025 (do 24:00)

Strakonice

GW Train Regio, a.s.

Strakonice

18106

ac

18134

a

Do stanice / To / Nach

18114

ac

Strakonice



MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS

B1 18101  B1 18101  B1 18103  B1 18103  B1 118105  B1 118105  B1 18102  B1 18107  B1 18104  B1 18109 

0 Volary 197 W e 4:35 W e 5:40 EX e 6:44 e 8:44 e 10:44

6 { Soumarský Most n n 4:43 n n 5:48 n n 6:52 n 8:52 n 10:52

9 { Lenora zastávka n n 4:47 n n 5:52 n n 6:56 n 8:56 n 10:56

10 Lenora odj. n n 4:50 odj. n n 5:55 odj. n n 6:59 odj. n 8:59 odj. n 10:59

14 { Zátoň - Boubín W  4:49 n n n  @ W  5:54 n n n  @ EX  6:58 n n n  @  8:42 n n  @  10:42 n n  @

17 { Zátoň W  4:55 n n 4:55 W  4:55 W  6:00 n n 6:00 W  6:00 EX  7:04 n n 7:04 EX  7:04  8:48 n 9:04  9:04  10:48 n 11:04  11:04

BUS { Zátoň - Boubín  @ n n n W  5:01  @ n n n W  6:06  @ n n n EX  7:10  @ n n  9:10  @ n n  11:10

20 { Horní Vltavice n n 5:04 příj. n n 6:09 příj. n n 7:13 příj. n 9:13 příj. n 11:13 příj.

23 Kubova Huť n n 5:08 n n 6:13 n n 7:17 n 9:18 n 11:18

29 Lipka n n 5:17 n n 6:22 n n 7:26 n 9:27 n 11:27

36 { Vimperk zastávka n n 5:27 n n 6:32 n n 7:36 n 9:36 n 11:36

39 Vimperk W e 5:31 W e 6:36 EX e 7:40 e 9:41 e 11:41

e náhradní autobusová doprava

MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS MIKROBUS

B1 18106  B1 18111  B1 18108  B1 18113  B1 18110  B1 18115  B1 18112  B1 18117 

0 Volary 197 e 12:44 e 14:44 (% e 15:21 e 16:44 e 18:44 W e 19:21

6 { Soumarský Most n 12:52 n 14:52 n n 15:29 n 16:52 n 18:52 n n 19:29

9 { Lenora zastávka n 12:56 n 14:56 n n 15:33 n 16:56 n 18:56 n n 19:33

10 Lenora odj. n 12:59 odj. n 14:59 (% e 15:35 odj. n 16:59 odj. n 18:59 W e 19:35

14 { Zátoň - Boubín  12:42 n n  @  14:42 n n  @ příj.  16:42 n n  @  18:42 n n  @ příj.

17 { Zátoň  12:48 n 13:04  13:04  14:48 n 15:04  15:04  16:48 n 17:04  17:04  18:48 n 19:04  19:04

BUS { Zátoň - Boubín  @ n n  13:10  @ n n  15:10  @ n n  17:10  @ n n  19:10

20 { Horní Vltavice n 13:13 příj. n 15:13 příj. n 17:13 příj. n 19:13 příj.

23 Kubova Huť n 13:18 n 15:18 n 17:18 n 19:18

29 Lipka n 13:27 n 15:27 n 17:27 n 19:27

36 { Vimperk zastávka n 13:36 n 15:36 n 17:36 n 19:36

39 Vimperk e 13:41 e 15:41 e 17:41 e 19:41

e náhradní autobusová doprava

 náhradní doprava MIKROBUS Zátoň - Zátoň - Boubín - Zátoň

W jede v pracovní dny runs on working days fährt an Werktagen

E jede v sobotu runs on Saturday fährt am Samstag

X jede v neděli a státní svátky runs on Sunday and national holidays fährt am Sonntag und an Feiertagen

(% jede v W ,nejede 17.04. runs on working days, does not run on 17.04. fährt an Werktagen, fährt nicht in 17.04.

{ zastávka na znamení stop on request Bedarfshalt

a nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku low-floor carriage suitable for transport of passengers using wheelchairs Niederflurwagen mit Rollstuhlstellplatz

  ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu carriage with a wireless internet connection Wagen mit WLAN

 ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V 230 V power sockets Wagen mit Steckdosen (230 V)

c možná přeprava jízdních kol bicycle transport is permitted Fahrradmitnahme möglich

Vimperk u nádražní budovy
Vimperk zastávka zastávka autobusu  „Vimperk, ZZN“
Lipka u nádražní budovy
Kubova Huť zastávka autobusu „Kubova Huť“ „Kubova Huť“
Horná Vltavice zastávka autobusu  „Horní Vltavice“

Zátoň

Zátoň - Boubín u zastávky (nutno využít mikrobus z/do stanice Zátoň)
Lenora u nádražní budovy
Lenora zastávka na hlavní silnici pod zastávkou
Soumarský Most zastávka autobusu „Volary, Soumarský Most, rozc. 0.5“
Volary u nádražní budovy

Telefon 734 640 410

zastávka autobusu „Lenora, Zátoň“ Web www.gwtr.cz

Facebook www.fb.com/gwtrainregio

ac ac a ac ac

Strakonice

ac ac ac ac

Zastávky náhradních autobusů
Zastávka Zátoň - Boubín je obsluhována mikrobusem, na který je nutno 

přestoupit na zastávce Zátoň.

Další informace pro cestující

Do stanice / To / Nach Strakonice Strakonice Strakonice Strakonice

Ze stanice / From / Von

a

18117 18133

198 Volary – Vimperk

Do stanice / To / Nach Strakonice Strakonice

Ze stanice / From / Von

Strakonice Strakonice

ac

198 Volary – Vimperk
Výlukový jízdní řád, platí:11.04.2025 (od 0:00) - 08.05.2025 (do 24:00)

km

GW Train Regio, a.s.
18101 18103 18105 18107 18109

Výlukový jízdní řád, platí:11.04.2025 (od 0:00) - 08.05.2025 (do 24:00)
km

GW Train Regio, a.s.
18111 18113 18131 18115


